Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2017 года №03
О присвоении адреса объекту капитального строительства (ОКС).
       В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также рассмотрев все предоставленные документы Каменева Константина Сергеевича,

                                         постановляю:

1. Присвоить жилому зданию – дом, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:150401:96, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, д. Калиновка, ул. Озёрная, д. 27.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                                       Глава сельского поселения

                                          Казангуловский сельсовет  муниципального района

 Давлекановский район Республики Башкортостан

                                       И.Р.Мухаметгалин

Приложение №1

 к постановлению сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

от 12 декабря  2017 года №73

                       Перечень адресных объектов

№п/п

Адресные объекты

1
453421, Республика Башкортостан Давлекановский район

село Старояппарово    улица Зеленая, дом 54

2
453416, Республика Башкортостан Давлекановский район

село Новояппарово    улица Демская, дом 52/1

3
453416, Республика Башкортостан Давлекановский район

село Новояппарово    улица Демская,  дом 52/1

4
453416, Республика Башкортостан Давлекановский район

село  Новояппарово улица Школьная   дом 55 корпус  а   изменить на улица Школьная  дом  55а